
 

   
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ  

"АКАДЕМІЯ МИСТЕЦТВ ІМЕНІ ПАВЛА ЧУБИНСЬКОГО" 
 

Н А К А З 
 

16 січня  2026  р.                         м. Київ                      №  10 

Про зміну формату освітнього процесу 
та перехід на дистанційну форму навчання 

На виконання рішення Уряду України від 15 січня 2026 року, пов’язаного 
з наслідками надзвичайної ситуації державного рівня воєнного та техногенного 
характеру в електроенергетичних системах України, враховуючи 
розпорядження Київської обласної військової адміністрації (ОВА) та Київської 
міської державної адміністрації (КМДА) щодо забезпечення безпеки учасників 
освітнього процесу, 

НАКАЗУЮ: 

1. Призупинити очну форму навчання в КЗВО КОР «Академія мистецтв 
імені Павла Чубинського» з метою збереження життя і здоров’я 
здобувачів освіти та працівників Академії. 

2. Перевести освітній процес на дистанційну форму навчання для здобувачів 
освіти всіх курсів бакалаврського рівня вищої освіти, рівня фахового 
молодшого бакалавра з використанням технологій дистанційного зв'язку 
до 01 лютого 2026 року. 

3. Проректору з навчальної роботи, завідувачці денної форми навчання, 
керівнику навчально-консультативного пункту заочної форми навчання, 
завідувачам кафедр, головам предметних (циклових) комісій, науково-
педагогічним та педагогічним працівникам: 

- забезпечити проведення навчальних занять у синхронному та 
асинхронному режимах згідно з затвердженим розкладом; 

- використовувати для навчання платформи Google Classroom, 
Moodle, Zoom та інші інструменти, що дозволяють зберігати доступ 
до матеріалів в умовах нестабільного енергопостачання; 

- при організації асинхронного навчання забезпечити зворотний 
зв’язок зі здобувачами освіти та надати чіткі інструкції щодо 
виконання самостійних завдань. 

4. Керівникам структурних підрозділів провести роз’яснювальну роботу 
серед викладачів та студентів щодо особливостей роботи в умовах 
енергетичних обмежень та важливості дотримання правил безпеки під час 
повітряних тривог. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

  Ректор Академії     Василь РОМАНЧИШИН 

 


